SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr.

48100
48101
48102

48120
48121
48122

48110
48111

48112
48113

A, 48114

e 48115
) 48116

Artikelbezeichnung

Deckentrager VS 2
silber

weil}

schwarz

Deckentrdger F4, EL, K
silber

weil}

schwarz

&

Ausgleichskeil 15°
weil}
schwarz

Ausgleichskeil 45°
weill
schwarz

Ausgleichskeil 11° adaptierbar (-44°)
grau

weil}

braun

fir Modell

F1-3Schnurbremse
F1-3Pendelsicherung
F Slope1,2

FD Slope3,4

F7,8

DF10,30
PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-33
SD2,3

SR1,2

SDP2,3

F4 Perlkette
FE Elektro
PLK13,30-33
PLE12,30-33

F1-3Schnurbremse
F1-3Pendelsicherung
F Slopel, 2

FD Slop8s, 4

F 4 Perlkette

FE Elektro

F7,8

VS 1,3-10
PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-33

SD2,3

SR1,2

SDP2,3

F1-3Schnurbremse
F1-3Pendelsicherung
F Slopel, 2

FD Slope3,4

F4 Perlkette

FE Elektro

F7,8

VS1,3-10
PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-33

SD2,3

SR1,2

SDP2,3

F1-3Schnurbremse
F1-3Pendelsicherung
F Slope 1,2

FD Slope 3,4

F 4 Perlkette

FE Elektro

F7,8

VS1,3-10
PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-33

SD2,3

SR1,2

SDP2,3



SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr. Artikelbezeichnung fur Modell

Distanzstuick F1-3Schnurbremse
48117 8 mm F1-3Pendelsicherung

9%9 F Slope1,2
FD Slope3,4
F 4 Perlkette

FE Elektro
F7,8

VS 1,3-10
PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-33
SD2,3

SR1,2
SDP2,3

Trager fur Verbundfenster F1 Verbundfenster
48280 silber

Wandtrager F1-3Schnurbremse
48200 grau F1-3Pendelsicherung

. F Slope1,2
48201 weil} FD Slope 3,4

48202 schwarz F4 Perlkette
FE Elektro
F7,8
VS1,3-10
PL11,30-42
PLK13,30-33
PL12,30-33
SD2,3
SR1,2
SDP2,3

Wandtréager lang F1-3Schnurbremse
48205 grau F1-3Pendelsicherung

. F Slopel, 2
48206 weil} FD Slope 3,4

48207 schwarz F4 Perlkette
FE Elektro
F7,8
VS1,3-10
PL11,30-42
PLK13,30-33
PL12,30-33
SD2,3
SR1,2
SDP2,3




SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr. Artikelbezeichnung fur Modell

Wandtréger F4, EL, K F4 Perlkette
48220 grau FE Elektro
. PLK13,30-33
48221 weil PLE12,30-33
48222 schwarz
Wandtrager F4, EL, K lang F4 Perlkette
48235 grau FE Elektro
. PLK13,30-33
48236 weil PLE12,30-33
48237 schwarz
Winkel mit Spannschuh F1-4Pendelsicherung
48224 grau FEElektro
48225 weil} VS1-4
48226 schwarz
Winkel lang mit Spannschuh F1-4Pendelsicherung
48227 grau FE Elekto
48228 weif Vs1-4
48229 schwarz
Wandwinkel F4 Perlkette
B fiir 100 - 150 mm Abstand FE Elektro
— 48285 silber
{ 48286 weil}

48287 schwarz




SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr.

48300
48301
48302

48320
48321
48322

48333
48334
48335

48210
48211
48212

48213
48214
48215

Artikelbezeichnung

Klemmtrager
grau

weil}
schwarz

Klemmtrager fur F4, FE
grau

weil}

schwarz

Klemmtrager mit Spannschuh
grau

weild

schwarz

Glasleistenwinkel VS, Paar
grau

weil}

schwarz

Glasleistenwinkel F, Paar
grau

weil}

schwarz

fir Modell

F1-4Schnurbremse
F1-4Pendelsicherung
F Slopel, 2

FD Slop8, 4

F7,8

VS1,3-8

SR1,2

SDP2,3

F4 Perlkette
FE Elektro

F1-4Pendelsicherung
FE Pendelsicherung

VS1-4

VS2

VS1,3,3SD
max. Anlagenbreite 50 cm

F1,3
max. Anlagenbreite 90 cm



SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr. Artikelbezeichnung fur Modell
s Halter SR 15 SR1S
NN 48260 ra
Y grau
I 48261 weill
/\.7'6 48262 schwarz
é

Wandwinkel SR 1S SR1S
48263 grau
48264 weil}
48265 schwarz

Klemmtréger SR 1S SR1S
48266 grau
48267 weild
48268 schwarz

Befestigungstrager, 70 mm VS9, 10
48240 grau PL32,33
48241 weil}
48242 schwarz

Befestigungstrager, 80 mm VS9,10
48245 grau PL32,33
48246 weil}
48247 schwarz

Befestigungstrager, 140 mm PLK32,33
48290 grau PLE32,33
48291 weil}

48292 schwarz




COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr.

48250
48251
48252

48140

%5 48150
48151

LL\ X 48152

48144

48141
48142
48143

49141
49142
49143

SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

Artikelbezeichnung

Befestigungswinkel biegsam, 70 mm

grau
weil}
schwarz

Seitentrager DF Comfort

Fuf3teil DF Comfort
grau

weil}

schwarz

Verdrehsicherung
schwarz

Spannschuh
grau

weil}
schwarz

Spannschuh mit Verrastung
grau

weild

schwarz

fir Modell

VS9,10
PLE32,33

DF Comfort0-30

DF Comfort0-30

VS1-3,VS3SD
VS4,45S

F1-4 Schnurbremse
F1-4 Pendelsicherung
F1-4 Verbundfenster
VS1-4

VS2



SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr. Artikelbezeichnung fur Modell

Verrastung '10 VS VS2
48314 grau
48315 weil}
48316 schwarz
Winkel und Spannschuh mit Verrastung VS2
49224 grau
49225 weild
49226 schwarz
Klemmtrager und VS2
Spannschuh mit Verrastung
49333 grau
49334 weild
49335 schwarz
Glasleistenwinkel VS VS2
und Spannschuh mit Verrastung, Paar
49210 grau
49211 weil}
49212 schwarz

*mit Spannschuh

“\%'\ Schnurhalter F1-3Schnurbremse
T 48180 grau F1-3Pendelsicherung
I ( 48181 weil F 1 Verbundfenster
g g F Slopel, 2

' @ 48182 schwarz FD Slops, 4
=) F7,8

{ g



SONNENSCHUTZ NACH MASS
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JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

48514
48515
48516
48517

48504
48505
48506
48507

48520
48521
48522
48523

48530
48531
48532
48533

Bedienstab ohne Gelenk
125cm
150 cm
200 cm
250 cm

Bedienstab mit Gelenk
125cm
150 cm
200 cm
250 cm

Handkurbel
125cm
150 cm
200cm
250 cm

Elektrostab mit Akku und Ladegeréat
125cm
150 cm
200 cm
250 cm

Begrenzte Laufleistung

Artikel Bestell-Nr. Artikelbezeichnung fur Modell
A
\
‘/ Bedienstab-/ Kurbelklemme VS1-10
48185 rau DF Comfort0-30
g % ’ DF10-30
> II PL11,30-42
PLK13,30-33
) /
Kettenbeschwerer F4
48187 weill
48188 schwarz

PL11,30-42

VS1-10
DFComfort0-30
DF10-30
PL11,30-42

PLK13,30-33

PLK13,30-33



SONNENSCHUTZ NACH MASS
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COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel

S =

Bestell-Nr.

48275
48276
48277

48270
48271
48272

48630
48631
48632
48633

48600
48601
48602
48603

48160
48161
48162

48175
48176
48177

48190

Artikelbezeichnung

Befestigungswinkel fiir Montageprofil
48630 - 48633

grau

weil3

schwarz

Trager und Haltebolzen fiir
Montageprofil

grau

weil

schwarz

Montageprofil
silber

weild
schwarzbraun
messing

Seitenschiene DF Comfort
silber

weil}

schwarzbraun

messing

Bediengriff
grau

weif}
schwarz

Bediengriff
grau

weil}
schwarz

Montageelement flir Spannschiene
schwarz

fir Modell

PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-42

PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-42

PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-42

DFComfort

VS1-10
DFComfort0-30
DF10-30
PL11,30-42

VS1-10
DFComfort0-30
DF10-30
PL11,30-42

VS1-4
DF10-30



SONNENSCHUTZ NACH MASS

SJALOUSIE - WELT .DE

JALOUSIEN, PLISSEE. FENSTER. ROLLADEN. MARKISEN

COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel

S

Bestell-Nr.

48195
48196
48197

48630
48631
48632
48633

48600
48601
48602
48603

48160
48161
48162

48175
48176
48177

48190

Artikelbezeichnung

Endkappe fiir Blende DF Comfort
grau

weill

schwarz

Montageprofil
silber

weill
schwarzbraun
messing

Seitenschiene DF Comfort
silber

weil

schwarzbraun

messing

Bediengriff
grau

weil}
schwarz

Bediengriff
grau

weill
schwarz

Montageelement fiir Spannschiene
schwarz

fir Modell

DFComfort 10
DFComfort 30

PL11,30-42
PLK13,30-33
PLE12,30-42

DFComfort

VS1-10
DFComfort0-30
DF10-30
PL11,30-42

VS1-10
DFComfort0-30
DF10-30
PL11,30-42

VS1-4
DF10-30
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COSIFLOR® Plissee Zubehor/ Einzelteile

Artikel Bestell-Nr.
PN >
i
S 48195
48196
48197

P
- 48620
715J\ 48621
. 48622
e | 48623
R
@E 48130
g t 48131
L 48132
>
N
SN

Artikelbezeichnung

Endkappe fiir Blende DF Comfort
grau

weil}

schwarz

Feste Spannschiene
silber

weil}

schwarzbraun
messing

Spannschuh fiir feste Spannschiene
grau

weild

schwarz

fir Modell

DFComfort 10
DFComfort 30

DF10-30

DF10-30
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