

Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
20 711,5	48100 48101 48102	Deckenträger VS 2 silber weiß schwarz	F1-3 Schnurbremse F1-3 Pendelsicherung F Slope 1, 2 FD Slope 3, 4 F7, 8 DF10, 30 PL11, 30-42 PLK13, 30-33 PLE12, 30-33 SD2, 3 SR1, 2 SDP2, 3
20000	48120 48121 48122	Deckenträger F4, EL, K silber weiß schwarz	F4 Perlkette FE Elektro PLK13,30–33 PLE12,30–33
5.5	48110 48111	Ausgleichskeil 15° weiß schwarz	F1-3 Schnurbremse F1-3 Pendelsicherung F Slopel, 2 FD Slopel, 4 F4 Perlkette FE Elektro F7, 8 VS 1,3-10 PL11,30-42 PLK13,30-33 PLE12,30-33 SD2, 3 SR1,2 SDP2, 3
14 14	48112 48113	Ausgleichskeil 45° weiß schwarz	F1-3 Schnurbremse F1-3 Pendelsicherung F Slopel, 2 FD Slope 3, 4 F4 Perlkette FE Elektro F7, 8 VS 1,3-10 PL11,30-42 PLK13,30-33 PLE12,30-33 SD2,3 SR1,2 SDP2,3
3.5	48114 48115 48116	Ausgleichskeil 11° adaptierbar (-44°) grau weiß braun	F1-3Schnurbremse F1-3Pendelsicherung FSlope 1,2 FDSlope 3,4 F4Perlkette FEElektro F7,8 VS 1,3-10 PL11,30-42 PLK13,30-33 PLE12,30-33 SD2,3 SR1,2 SDP2,3



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
e	48117	Distanzstück 8 mm	F1-3Schnurbremse F1-3Pendelsicherung FSlope 1, 2 FD Slope 3, 4 F4 Perlkette FE Elektro F7, 8 VS 1, 3-10 PL11, 30-42 PLK13, 30-33 PLE12, 30-33 SD2, 3 SR1, 2 SDP 2, 3
	48280	Träger für Verbundfenster silber	F1 Verbundfenster
23.5	48200 48201 48202	Wandträger grau weiß schwarz	F1-3Schnurbremse F1-3Pendelsicherung F Slope 1, 2 FD Slope 3, 4 F4 Perlkette FE Elektro F7, 8 VS1,3-10 PL11,30-42 PLK13,30-33 PL12,30-33 SD2,3 SR1,2 SDP2, 3
23.5	48205 48206 48207	Wandträger lang grau weiß schwarz	F1-3Schnurbremse F1-3Pendelsicherung F Slopel, 2 FD Slope 3, 4 F4 Perlkette FE Elektro F7, 8 VS1,3-10 PL11,30-42 PLK13,30-33 PL12,30-33 SD2,3 SR1,2 SDP2,3



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
23.5	48220 48221 48222	Wandträger F4, EL, K grau weiß schwarz	F4 Perikette FE Elektro PLK13,30–33 PLE12,30–33
23.5	48235 48236 48237	Wandträger F4, EL, K lang grau weiß schwarz	F4 Perlkette FE Elektro PLK13,30–33 PLE12,30–33
23,5	48224 48225 48226	Winkel mit Spannschuh grau weiß schwarz	F1-4Pendelsicherung FEElektro VS1-4
23,5	48227 48228 48229	Winkel lang mit Spannschuh grau weiß schwarz	F 1-4 Pendelsicherung FE Elekto VS1-4
	48285 48286 48287	Wandwinkel für 100 - 150 mm Abstand silber weiß schwarz	F4 Perlkette FE Elektro

Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
10 25 25 25 25 25 25	48300 48301 48302	Klemmträger grau weiß schwarz	F1-4Schnurbremse F1-4Pendelsicherung FSlopel,2 FD Slopel,4 F7,8 VS1,3-8 SR1,2 SDP2,3
10 15 15 22 1 0 0 1 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 1	48320 48321 48322	Klemmträger für F4, FE grau weiß schwarz	F4 Perlkette FE Elektro
25 10 00 00	48333 48334 48335	Klemmträger mit Spannschuh grau weiß schwarz	F1–4Pendelsicherung FE Pendelsicherung VS1–4
	48210 48211 48212	Glasleistenwinkel VS, Paar grau weiß schwarz	VS2 VS1,3,3 SD max. Anlagenbreite 50 cm
	48213 48214 48215	Glasleistenwinkel F, Paar grau weiß schwarz	F 1, 3 max. Anlagenbreite 90 cm



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
Somme	48260 48261 48262	Halter SR 1 S grau weiß schwarz	SR1S
23,5	48263 48264 48265	Wandwinkel SR 1 S grau weiß schwarz	SR1S
10 30	48266 48267 48268	Klemmträger SR 1 S grau weiß schwarz	SR1S
70 mm	48240 48241 48242	Befestigungsträger, 70 mm grau weiß schwarz	VS9, 10 PL32,33
80 mm	48245 48246 48247	Befestigungsträger, 80 mm grau weiß schwarz	VS9, 10 PL32,33
140 mm	48290 48291 48292	Befestigungsträger, 140 mm grau weiß schwarz	PLK32,33 PLE32,33



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
	48250 48251 48252	Befestigungswinkel biegsam, 70 mm grau weiß schwarz	VS9, 10 PLE32, 33
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	48140	Seitenträger DF Comfort	DF Comfort0-30
26.5	48150 48151 48152	Fußteil DF Comfort grau weiß schwarz	DF Comfort0 – 30
	48144	Verdrehsicherung schwarz	VS1 – 3, VS3SD VS4, 4S
7, 30	48141 48142 48143	Spannschuh grau weiß schwarz	F1–4 Schnurbremse F1–4 Pendelsicherung F1–4 Verbundfenster VS1–4
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	49141 49142 49143	Spannschuh mit Verrastung grau weiß schwarz	VS2



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
30 7.5 7.5	48314 48315 48316	Verrastung '10 VS grau weiß schwarz	VS2
23.5	49224 49225 49226	Winkel und Spannschuh mit Verrastung grau weiß schwarz	VS2
10 0 30 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	49333 49334 49335	Klemmträger und Spannschuh mit Verrastung grau weiß schwarz	VS2
33 33 33	49210 49211 49212	Glasleistenwinkel VS und Spannschuh mit Verrastung, Paar grau weiß schwarz *mit Spannschuh	VS2
	48180 48181 48182	Schnurhalter grau weiß schwarz	F1-3Schnurbremse F1-3Pendelsicherung F1Verbundfenster F Slopel, 2 FD Slope, 4 F7,8



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
46	48185	Bedienstab-/ Kurbelklemme grau	VS1 – 10 DF Comfort0 – 30 DF10 – 30 PL11, 30 – 42 PLK13, 30 – 33
	48187 48188	Kettenbeschwerer weiß schwarz	F4
	48514 48515 48516 48517	Bedienstab ohne Gelenk 125 cm 150 cm 200 cm 250 cm	PL11,30-42
	48504 48505 48506 48507	Bedienstab mit Gelenk 125 cm 150 cm 200 cm 250 cm	VS1-10 DFComfort0-30 DF10-30 PL11,30-42
	48520 48521 48522 48523	Handkurbel 125 cm 150 cm 200 cm 250 cm	PLK13,30-33
	48530 48531 48532 48533	Elektrostab mit Akku und Ladegerät 125 cm 150 cm 200 cm 250 cm Begrenzte Laufleistung	PLK13,30-33



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
	48275 48276 48277	Befestigungswinkel für Montageprofil 48630 - 48633 grau weiß schwarz	PL11,30-42 PLK13,30-33 PLE12,30-42
16 T 16 T 26 T 16 T 16 T 16 T 16 T 16 T	48270 48271 48272	Träger und Haltebolzen für Montageprofil grau weiß schwarz	PL11,30-42 PLK13,30-33 PLE12,30-42
-25- -25-	48630 48631 48632 48633	Montageprofil silber weiß schwarzbraun messing	PL11,30-42 PLK13,30-33 PLE12,30-42
25.5	48600 48601 48602 48603	Seitenschiene DF Comfort silber weiß schwarzbraun messing	DFComfort
	48160 48161 48162	Bediengriff grau weiß schwarz	VS1 – 10 DFComfort0 – 30 DF10 – 30 PL11,30 – 42
	48175 48176 48177	Bediengriff grau weiß schwarz	VS1 – 10 DFComfort0 – 30 DF10 – 30 PL11,30 – 42
7,5	48190	Montageelement für Spannschiene schwarz	VS1 – 4 DF10 – 30



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
45	48195 48196 48197	Endkappe für Blende DF Comfort grau weiß schwarz	DFComfort 10 DFComfort 30
- 25-	48630 48631 48632 48633	Montageprofil silber weiß schwarzbraun messing	PL11,30-42 PLK13,30-33 PLE12,30-42
23.5	48600 48601 48602 48603	Seitenschiene DF Comfort silber weiß schwarzbraun messing	DFComfort
	48160 48161 48162	Bediengriff grau weiß schwarz	VS1-10 DFComfort0-30 DF10-30 PL11,30-42
	48175 48176 48177	Bediengriff grau weiß schwarz	VS1-10 DFComfort0-30 DF10-30 PL11,30-42
7,5	48190	Montageelement für Spannschiene schwarz	VS1-4 DF10-30



Artikel	Bestell-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell
45	48195 48196 48197	Endkappe für Blende DF Comfort grau weiß schwarz	DFComfort 10 DFComfort 30
7.5	48620 48621 48622 48623	Feste Spannschiene silber weiß schwarzbraun messing	DF10-30
7.5 \\ \frac{1}{7},5	48130 48131 48132	Spannschuh für feste Spannschiene grau weiß schwarz	DF10-30